74, II da Lei n°  
14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade 
Eletrônica em 07 de maio de 2024. ODIRLEI DA SILVA 
SOUTO. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: 
BALADA EVENTOS E PRODUCOES LTDA. CNPJ;T,1F N° 
21.363.253/0001-08. Valor Global: RS 1.200.000,00 (um 
milhão, duzentos mil reais). 

Publicado pon 
Odirki da Silva Souto 

Código Identiflcador:9957C555 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 14/05/2024. Edição 3458 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: